
Kalev SPA viesnīca un akvaparks ir lieliska izvēle, lai baudītu SPA procedūras un atpūstos Tallinas

vecpilsētā!

Tallina ir pievilcīga pilsēta ne vien, lai baudītu skaistās vecpilsētas burvību, bet arī, lai atpūstos labā SPA

viesnīcā, no kuras logiem paveras skats uz ostu un vecpilsētas ieliņām.

Šāda viesnīca ir "Kalev SPA Hotel & Waterpark", kas atrodas vecpilsētas sirdī. Viesnīcā ir viens no

lielākajiem SPA kompleksiem Baltijā. Tas pazīstams arī ar 50 m peldbaseinu, džakuzi, saunām. Viesnīcā

ir arī a-la carte restorāns "Linda". Pēc procedūrām dodieties pastaigā pa vecpilsētu vai iepirkties kādā no

tuvākajiem iepirkšanās centriem!

SPA procedūru klāsts ir ārkārtīgi liels. Jums ir iespēja ļaut sevi lutināt neilgu laiku, piemēram, vienu

dienu ar pāris procedūrām un akvaparka apmeklējumu, kā arī vairākas dienas, izvēloties dažādas paketes,

piemēram, īpaši sievietēm, vīriešiem, ģimenēm u.tml.

Ar procedūru klāstu un viesnīcas aprakstu varat iepazīties www.kalevspa.ee.

Pakete "Tallinn Card + SPA viesnīca 2 naktis":

- 2 naktis divvietīgā Spa Klases numurā;

- brokastis;

- 2 ūdens aerobikas nodarbības 09:30;

- Tallinas karte 24 stundām;

- 1 procedūra no sekojošajām: relaksējoša masāža masāžas krēslā (15 min), infrasarkanās saunas

apmeklējums (30 min), sāls istabas apmeklējums (40 min) vai solārijs (5 min);

- neierobežots ūdensparka, saunu un trenažieru zāles apmeklējums.

Paketes cena 1 cilvēkam no Eur 109.

 * Cena var mainīties atkarībā no izvēlētajiem nakšņošanas datumiem un numura tipa.

 Ar Tallinas karti Jums ir dažādas priekšrocības Tallinā, kā piemēram, bezmaksas ieeja vairāk kā 40

muzejos un apskates vietās, bezmaksas autobusa tūre, bezmaksas sabiedriskais transports un ieeja

dažādos izklaides pasākumos, kā arī citas priekšrocības.

SPA pakete "Kalev Spa ģimenes komplekts":

 - 1 nakts ģimenes numurā;

- brokastis;

- neierobežots ūdensparka, saunas un trenažiera zāles apmeklējums;

- halāti;

- zīmēšanas albums ar zīmuļiem numurā;

- 1 ūdens aerobikas nodarbība 09:30 visiem ģimenes locekļiem;

- 1 sāls istabas apmeklējums visiem ģimenes locekļiem;

- saldējums vai saldējuma kokteilis bērniem;

- 30 min klasiskā masāža vecākiem.

Paketes cena visai ģimenei no Eur 144.

 * Nakšu skaitu ir iespējams pagarināt.

 ** Cena var mainīties atkarībā no izvēlētajiem nakšņošanas datumiem un bērnu skaita ģimenē.

Cena par divvietīgu numuru sākot no Eur 55 (cenā iekļautas brokastis, neierobežots ūdensparka, saunas

un trenažiera zāles apmeklējums un ūdens aerobikas nodarbības (katru dienu izņemot Igaunijas valsts

svētku dienās)).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.kalevspa.ee
http://www.tourism.tallinn.ee/eng/fpage/tallinncard
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

